建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划项目

中标公告

一、项目编号：JSZC-320925-KJDL-G2025-0002

二、项目名称：建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划项目

三、中标（成交）信息

四、主要标的信息

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

韩辰生、李仲楠、顾正峰、王琴、蒋国为（招标人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

经研究决定，如中标人响应成交，领取中标通知书并签订合同后向采购代理机构交纳招标

代理服务费，费用为人民币 18800 元（通过数字人民币方式交款）；

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

序

号
供应商名称 社会信用代码 供应商地址

评审

总得分
中标/成交金额

1
江苏华里设计有限

公司
9132090014013377XA

盐城市城南新

区新都街道新

龙广场 3号楼

94.5

（均分制）
750000 元

服务类

名称：建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划项目

服务范围：本次规划拟对建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划，指导宜居宜业和美乡村

片区建设发展，形成宜居宜业和美乡村片区规划成果，内容包括发展思路、目标定位、空间结构、

产业引导、行动计划、分村引导等，并提供相应创建申报和技术指导服务；具体内容详见招标文

件第三章；

服务时间：签订合同后，20 日历天前提交相关成果初稿，30 日历天提交最终规划成果，并提供不

少于 2 年的跟踪服务。（后续各类考核、绩效评价等所需材料台账等，供应商应提供相应服务，

此服务不受服务期限制）

服务标准：响应招标文件中提出的全部服务要求。

	建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划项目
	中标公告
	一、项目编号：JSZC-320925-KJDL-G2025-0002
	二、项目名称：建湖县旅游二号线宜居宜业和美乡村片区规划项目
	三、中标（成交）信息
	四、主要标的信息
	五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
	韩辰生、李仲楠、顾正峰、王琴、蒋国为（招标人代表）
	六、代理服务收费标准及金额：
	经研究决定，如中标人响应成交，领取中标通知书并签订合同后向采购代理机构交纳招标代理服务费，费用为人民
	七、公告期限
	八、其他补充事宜